

## Ilmoitusasiat

Kaupunkikehityslautakunta 20.08.2024 § 104  
1749/00.01.02/2024

### Junataksikokeilu

Mänttä-Vilppulan kaupunki käynnisti kevääksi (24.3. – 26.5.) taksikokeilun koskien liikennöintiä sunnuntain kahdelta junavuorolta. Kokeilu oli jatkoa loppuvuonna 2023 järjestetyille vastaavan reitin bussivuoroille. Mäntän keskustasta pääsee rautatieasemalle klo 14.40 Tampereelle lähtevään junaan ja rautatieasemalta pääsee Mäntän keskusta klo 17.16 saapuvalta junalta. Palvelua käytti yhteensä 30 henkeä, max 8 henkeä vuoro. Nettokustannukset olivat yhteensä 1914,57 € (alv 0%). Kokeilua jatketaan loppuvuoden ajaksi syyskuu-joulukuu (17 sunnuntaina), kustannukset ovat 3400 €. Vuoden 2025 talousarvioon esitetään määrärahaa palvelutaksin jatkamiselle.

### Virastotalon purkaminen

Kaupungintalon vieressä sijaitseva virastotalo (Miinanpellonkatu 2) on saanut purkuluvan 25.7.2024. Tontin jatkokäyttö rakennusmaana ei ole selvillä. Paikalle perustetaan niittymäinen ympäristö. Selvitetään torin puoleisen pysäköintialueen säilyttämistä kaupungin käyttöön.

### Mäntän tehtaan osayleiskaava

Kaupunginvaltuuston 17.6.2024 hyväksymä osayleiskaava on saanut lainvoimain 7.8.2024. Tehtaan alueella laaditaan tämän jälkeen asemakaava, jossa käsitellään tarkemmin alueen maankäyttöä ja ratkaistaan muun muassa alueelle liittyvät suojeleasiat.

### Muiden kaavahankkeiden tilannekatsaus

- Tuulivoimaosayleiskaava on tulossa luonnoksena käsittelyyn syyskuussa samaan aikaan kun hankkeesta tehty ympäristövaikutusten selvitys. Yleisötilaisuus ja nähtävillä olo alustavan aikataulun mukaan lokakuussa 2024.
- Ehdotuksena nähtävillä ollut Parannesjärveä koskeva rantaosayleiskaava menossa suoraan kaupunginhallituksen 19.8. hyväksymiskäsittelyyn ja siitä edelleen kaupunginvaltuustoon. Viranomaisilta ei tullut enää huomautettavaa.
- Mustalahden Nälkäkallion asemakaavaa jatketaan heti, kun alueelta laadittu luontoselvitys ja maakuntamuseon edellyttämä arkeologinen selvitys valmistuvat.

### BestPark Myllyranta

Matkailuvaunualue BestPark on valmistunut vähäisiä viimeistelyitä lukuunottamatta Myllyrantaan. <https://www.bestpark.com/fi/>

### Lausuntopyyntö kt 58 tiesuunnitelma / Mustalahden kiertoliittymä

Pirkanmaan ELY-keskus on laatinut tiesuunnitelman ”Kantatien 58 parantaminen välillä Vuorentie - Mustalahti - Juhola, Mänttä-Vilppula” ja pyytää siitä lausuntoa. Kaupunginhallitus antaa lausunnon 19.8.2024. Sähköiseen suunnitelma-aineistoon on mahdollista tutustua 30.9.2024 asti seuraavan linkin kautta:

[Valtion liikenneväylien suunnittelu \(vayliensuunnittelu.fi\)](https://vayliensuunnittelu.fi)

### Vilppulan kunnantalon vesivahinko 2022

Vakuutusyhtiö on on päättänyt myöntää kertakorvauksen.

### Mäntän Savosenmäen esikoululaisten saattoliikenteen järjestelyt

Esikoululaisten saattoliikenteen järjestelyt ovat valmistuneet sovitussa ajassa ja on kustannukset ovat alittuneet huomattavasti varatusta määrärahasta.

**Lybeckin liiterin siirto Koivuniemestä Vilppulan kotiseutumuseon pihapiiriin**

Kaupunki sai hakemansa avustuksen liiterin siirtoon ja hanke toteutuu syksyn aikana.

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen
Päätösesitys	Kaupunkikehityslautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi saaduksi.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.